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I Metodologj ia e mesimdhdnies...
tr

A 6 60
30 30

90 .|
2

2 Kerkimi ne edukim /'l I ..1 A 6 60
30 30

90 2 2

J Zhvillimi te nxenit dhe mendimi
kritik ": l B

t2 r20
60 60

r80 ) 2 2 2

4 Planifikimi & zhvillimi i
kurrikulave & vler0simi B

6 60
30 30

90 2 't

5 Mesimdhenia/nxenia ne gjuhen
angleze I i ,j "..'

B 8 75 45 30 t25 3 )

6 Lende me zgjedhje:
-Histori e gjuhesisd botdrore ;-:'rl
-Histori ne gjuhes shqipe

./'c
8 90 45 45 110 3 J

7 Gjuhe angleze per qellime l
specifike , ir ,'.,

D
6 60

30 30 90 2 )

8 Komunikim
informacion

dhe teknologjia e

t n€ edukim '' * '-t
D

8 90
45 45

ll0
1 3

Gjithsej Viti i I
60 615 3t5 300 88s

l0 IO t1 t0

Sh€nim:
-Ne semestrin e para ft vitit te pare studenti duhet td zgledha nie tdnde nga clisiplinat me zgjedhje nd fushdn e Gjuhds dhe ft rttoje gkredite.
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viti II
Metodologl ia, strategi it€ dhe

teknikat nd EFL ' I u"
B 6 75

45 30
75 J 2

2 Semantika i B 6 63
35 28

87 5 4

-) Gluhesi teksti
(l B

6 75
45 30

/5 3 2

4 Seminar kerkimor (p€r
pergatitien e tezes) t- ,

C 4 42
28 t4 58 4 2

5 Psikolinguistika
i

C
5 45 30 l5 80

2 I

6 festirni dhe vleresimi n€

Uune te nuat
C 5 49 28 2t 76

4 3

,7 Bazat kulturore te edukimit
-t-' 

t' ,r'
C

4 45
30 l5 55

2

8 Praktike shkollore e

mesimdhenies afatshkurteP
dhe te plote li. t "

D
l2 275 /5

(Prakt. passive)

)5 200
(Prakt. aktive)

9 Teze Diolome rr '' t' E
T2 300

G.iithsej Viti II
60 669 241 228 831

l0 6 6.1 4.2
13.3

Gjithsej: Viti I + Viti U + Viti III t20 1284 550 528 1716
20 t6 17.t 14.2

13.3

praktika shkollore e m€simdh€nies (pasive) do te zhvillohet I dite ne jave ne semestrin e pare e shperndare ne 15 jav€t e semestrit

praktika e plote shkollore e mesimdhenies (aktive) do te zhvillohet 8 jav€ n€ semestrin e dyte.


